
Zarządzenie nr 1705/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 15 grudnia 2005 roku

w sprawie zmian budżetu miasta i układu wykonawczego  budżetu miasta na 2005 rok

Na podstawie art.128 ust.1 pkt 1 oraz art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada
1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 390.311,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 390.311,00
Dział 803 – Szkolnictwo wyższe 46.643,00
Rozdział 80309 – Pomoc materialna dla studentów 46.643,00
§ 2338 – dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego 35.120,00

§ 2339 – dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego 11.523,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 343.668,00

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 343.668,00

§ 2338 – dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego 234.566,00

§ 2339 – dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego 109.102,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 400.311,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 400.311,00
Dział 750 – Administracja publiczna 10.000,00
Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe 10.000,00
§ 2127 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji
rządowej 10.000,00

Dział 803 – Szkolnictwo wyższe 46.643,00
Rozdział 80309 – Pomoc materialna dla studentów 46.643,00
§ 2888 - dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego
od innej jednostki  samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą 
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 35.120,00

§ 2889 - dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego
od innej jednostki  samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą 
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 11.523,00



Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 343.668,00

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 343.668,00

§ 2888 - dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego
od innej jednostki  samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą 
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 234.566,00

§ 2889 - dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego
od innej jednostki  samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą 
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 109.102,00

§ 3. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 10.000,00
Wydział Integracji Europejskiej 10.000,00
Dział 750 – Administracja publiczna 10.000,00
Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe 10.000,00
§ 4177 – wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00
§ 4307 – zakup usług pozostałych 7.000,00

§  4.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w
Monitorze Miasta Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


